passivit, & sicut substantiam nostram assumpsit, voluit etiam nobis in infirmitatibus, quibus ob peccatum premimur assimilari, ideoque inventus est *χρησάς* i. e. affectibus, gestibus & totius vitæ actionibus, ut quilibet alius ex medio hominum.

LIV. Nec audiendi sunt, non multò sanè meliores, si non æquè impii; qui Dominum nostrum verè quidem passum, ejusque corpus verè quidem ab interficientibus, sine tamen ejus sensu peremptum dixerunt; fingentes, quod *sicuti telum aëra non sentientem ferit, ita scurica corona, aliaque tormenti genera Christi corpus haud sentiens lacerarint.* Nemo sane vir bonus haud dolens doloris lachrymas fingit, nec dolorem mentietur veritatis fons, & ipsa veritas. Quod si reatus nostros pensare, nostrasque ipsum ferre oportuit pœnas, doloris & lachrymarum experti esse non licuit.

LV. Fideles de plenariâ pro peccatis suis, Christi satisfactione, præter cætera ex ipsius lachrymis certissimi sunt. *Redemit enim Ecclesiam suo sanguine Deus,* sed non sine lachrymis, quales nos alias ob admissa crimina æternis ignibus affligendi igneas eramus futuri. Verè Dei Filius nostros languores tulit & in se dolores nostros recepit Ies. LIII, 5 quibus universis compassus & illachrymatus nos exoneravit. Nostram ex primo peccato miseriam amici funere planxit, ideoque corporis nostri mortem deflevit: Deinde passus in cruce, in vitæ felicioris aditum commutavit. Urbis impietati & pœnis compassus, impœnitentium quoque pœnis & suppliciis affectus est, nostræque mentis oculos hoc tanquam collyrio illevit, & quæ nobis à tergo instant, pericula cernere, & candido olim cœlo recipiendos scelerum turpium pœnitere

nitere docuit. Denique in ultimo crucis supplicio à Pa-
tre suo se derelictum clamat: quòd nos prævaricati cum
deseruerimus: ut in gratiam adoptionis æternæ post li-
miniò assereremur. Verbo:

Ipse suis lacrimis divino ex corde profectis

Æterna peperit risus & gaudia vite.

Quare B. L. si Christianus est; plenissimis tui Redempto-
ris lacrimis attende, ut quanto precio redemptus sis,
æmetis; æstima lacrimas in æstimabiles, ut ei gratus
sis: gratus esto: ut peccata vites; vita, ut salutiferâ
fide in ipsum credas: Crede ut bene agas: benè age
ut salveris in æternum.

Fiat. Fiat.

Nil valet in Sacris nostræ rationis a-
cumen,
Cœcutit ratio, sensa stuporque
tenet.

Tu, Küderlingi, solidâ haud ignobilis arte
Iam *Lachrymas Christi* dexteritate probas.
impi-

Impiger ascendis cathedram. Quæ præmia
laudis

Inde feres? meritis *Iulia* digna dabit.

Hos igitur doctos meritò *Tibi* gratulor ausus,
Utque ferant laudem & commoda multa
precor.